PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E
SEGURANÇA

EDITAL N°335/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2025

Resultado final e homologação  do

Processo Seletivo Simplificado para a

formação de cadastro reserva para a

Função de Professor de Educação Infantil e

Séries Iniciais do Ensino Fundamental

(CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 8200/2025, TORNA PÚBLICO o resultado final e a homologação do

Processo Seletivo Simplificado para a formação de cadastro reserva para a Função de

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental (CR).

RESULTADO FINAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Gabriela Tramontin Zanotti 10076 50 1°

Ana Paula dos Anjos 10261 50 2°

Flávia Regina da Rosa 10070 45 3°

Marli da Silva Dias Dariva 10197 45 4°

Kelen Renata Bitencourt da Silva 10271 43 5°

Marcieli Dalpiaz Tramntin 10142 40 6°

Viviane Martins Pedroso 10195             40             7°

Mônica da Silva Nunes 10194 40 8°

Nadia Martin Sparremberger 10243 40 9°

Thais de Oliveira Costa 10239             36            10°

Denise Dutra Bresolin 10262 35            11°

Yasmim Queiroz do Evangelho 10077             30            12°

Marraila Evaldt Selau 10049 25            13°

Daiana Borges 10051 25            14°

Denise Silva de Oliveira 10267 23         15°

Claudia Ferreira 10198 22         16°

Daiane Teixeira Borges 10242  21         17°

Claudia Oliveira de Santana 10143  20         18°

Karina Hoffmann Martins 10355 18         19°

Nelize Bopsin 10196 16         20

Fabiana Bettiato dos Santos 10193 16         21

Morgana Lorensi de Oliveira 10050 14           22

Ana Claudia Negruni de Melo da
Rosa

10074 13         23

Gislaine dos Anjos Germano 10241 12         24

Rosane dos Santos 10238             10         25

Maquiné, em 13 de agosto de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

        Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança